[bookmark: Par1]ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 июня 2007 г. N 379-пП

О КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО КОНКУРСА
ДОКУМЕНТОВ ВЫПУСКНИКОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ В РАМКАХ
ЦЕЛЕВОЙ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ

(в ред. Постановлений Правительства Пензенской обл.
от 11.06.2008 N 363-пП, от 28.07.2008 N 463-пП,
от 17.03.2009 N 190-пП, от 02.07.2009 N 533-пП,
от 21.04.2010 N 231-пП, от 30.06.2010 N 382-пП,
от 31.08.2010 N 505-пП, от 21.12.2010 N 848-пП,
от 08.06.2011 N 356-пП, от 30.09.2011 N 682-пП,
от 22.02.2012 N 114-пП, от 25.04.2012 N 303-пП,
от 26.07.2012 N 540-пП, от 05.09.2012 N 639-пП,
от 11.03.2013 N 134-пП)

Во исполнение Соглашения о сотрудничестве между Правительством Пензенской области и ГОУ ВПО "Пензенский государственный университет" от 04.07.2006 N 5-7а-08/113, предусматривающего организацию целевой подготовки специалистов в рамках выделенной Правительству Пензенской области квоты, руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N 906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство Пензенской области постановляет:
1. Образовать межведомственную комиссию при Правительстве Пензенской области по проведению предварительного конкурса документов выпускников образовательных учреждений Пензенской области и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Пензенские губернские ведомости".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Губернатора и Правительства Пензенской области.
(п. 3 в ред. Постановления Правительства Пензенской обл. от 22.02.2012 N 114-пП)

Губернатор
Пензенской области
В.К.БОЧКАРЕВ

[bookmark: Par34]Утвержден
Постановлением
Правительства Пензенской области
от 4 июня 2007 г. N 379-пП

[bookmark: Par39]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ПЕНЗЕНСКОЙ
ОБЛАСТИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО КОНКУРСА ДОКУМЕНТОВ
ВЫПУСКНИКОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Постановлений Правительства Пензенской обл.
от 30.09.2011 N 682-пП, от 22.02.2012 N 114-пП,
от 25.04.2012 N 303-пП, от 26.07.2012 N 540-пП,
от 05.09.2012 N 639-пП, от 11.03.2013 N 134-пП)

Рубцов                  - руководитель аппарата Губернатора и
Виктор Николаевич         Правительства Пензенской области
                          (председатель комиссии)

Савин                   - заместитель Председателя Правительства
Валерий Александрович     Пензенской области
                         (заместитель председателя комиссии)

Рогова                  - первый заместитель руководителя аппарата -
Елена Николаевна          начальник Управления государственной службы
                          и кадров Правительства Пензенской области
                          (заместитель председателя комиссии)

Живодрова               - доцент кафедры "Государственное управление
Светлана Анатольевна      и социология региона" ФГБОУ ВПО "Пензенский
                          государственный университет" (по согласованию)

Лупанова                - начальник отдела подготовки и повышения
Наталья Александровна     квалификации кадров Управления государственной
                          службы и кадров Правительства Пензенской области
                          (секретарь комиссии)

Мещеряков               - первый проректор ФГБОУ ВПО "Пензенский
Виктор Афанасьевич        государственный университет" (по согласованию)

Чижова Оксана           - заместитель Министра здравоохранения
Викторовна                Пензенской области

[bookmark: _GoBack]